
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №195 от 19.02.2020 " О
принятии в муниципальную собственность муниципального района «Глушковский район» Курской
области недвижимого имущества из муниципальной собственности МО «Марковский сельсовет»"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
  ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

        КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
                                                 РЕШЕНИЕ
 
 От « 19    » февраля 2021 г.  № 195
 

О принятии в муниципальную собственность муниципального района «Глушковский район»  Курской
области недвижимого имущества из муниципальной собственности МО «Марковский сельсовет»

На основании Федерального Закона  №416-ФЗ от 07.12.2011 года "О водоснабжении и
водоотведении», Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава
муниципального района «Глушковский район» Курской области, а также принимая во
внимание Решение Собрания депутатов Марковского  сельсовета Глушковского района
Курской области от 24 декабря 2020 года № 22«О передаче в муниципальную
собственность недвижимого имущества», Представительное Собрание Глушковского
района Курской области РЕШИЛО:
 
Принять из муниципальной собственности муниципального образования «Марковский сельсовет»
Глушковского района Курской области в собственность муниципального района «Глушковский район»
Курской области недвижимое имущество согласно перечню (Приложение№1).
Администрации Глушковского района Курской области осуществить мероприятия по приему
имущества, указанного в пункте 1, настоящего Решения.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы
Администрации Глушковского района по финансовым вопросам Руденко Е.П.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
 
 
 
 
Председатель Представительного Собрания
Глушковского района                                                                             Ф.И. Отрохов
 
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                                      П.М.Золотарев
 
 
 
 
Приложение № 1
К решению Представительного Собрания



Глушковского района Курской области
№___ от ________________
 
 
Перечень имущества,  передаваемого МО «Марковский сельсовет»
 в собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области.
 

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес
(местоположение)

Кадастровый номер Площадь,
протяженность

Баланс
стоимо
руб.

1 Земельный участок Курская область,
Глушковский район,
Марковский сельсовет

46:03:120402:56  
972+\-266 кв.м.

 
36236,

2 Земельный участок Курская область,
Глушковский район, с.
Марково

46:03:120101:711 9504+\-34 кв.м. 415990

  Итого:       452226

 
 
 
 


